

SMLOUVA O DÍLO

podle § 536 a násl. zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel : Sociální služby města Přerova, p.o.

Kabelíkova 3217/14a
750 02 Přerov
Zapsaný v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka č. 990
IČ: 49558854
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1882529399/0800
Zastoupený: [redacted] - ředitelkou organizace
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel : CHRÍŠTOF, spol. s r.o.

Sportovní 3
682 01 Vyškov
Zapsaný v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 4315
IČ: 42660351
DIČ: CZ42660351
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1560558349/0800
Zastoupený : [redacted] – ředitelem společnosti
[redacted], jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Smluvní strany si před uzavřením této smlouvy vzájemně ověřily svou právní i věcnou způsobilost k podpisu smlouvy a k převzetí práv a povinností z ní vyplývajících. Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu smlouvy.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb spojených s praním a chemickým čištěním oděvů a jiných textilií (dále jen prádlo) v majetku objednatele.

III. Vymezení pojmů

1. Poskytnutím služeb spojených s praním a chemickým čištěním oděvů a jiných textilií se rozumí praní a chemické čištění prádla ve vlastnictví objednatele, žehlení, dovoz prádla čistého, odvoz prádla použitého, balení a doprava.
2. Prádlem se pro účely této smlouvy rozumí prádlo, které je majetkem objednatele dle **Přílohy č.1** Portfolio sortimentu a ceník praní a chemického čištění.
3. Dodacím místem je určené místo plnění u objednatele, kde probíhá přejímka prádla.
4. Dodávkou prádla je dodání čistého prádla objednateli na určené dodací místo.
5. Přejímkou prádla se rozumí dovoz čistého prádla na dodací místo, jeho převzetí objednatelem a výdej špinavého prádla zpět zhotoviteli.

Kontejnere se rozumí přepravní kontejner chráněný textilním obalem.

IV. Způsob provedení

Způsob předávání prádla:

Čisté prádlo přiveze zhotovitel v kontejneru na dodací místo roztríděné podle druhů tak, aby přejímka prádla trvala co nejkratší dobu.

Objednávka bude obsahovat:

- a) datum objednávky
- b) předmět plnění

Dodávky prádla budou uskutečňovány 2x týdně, v pracovní dny dané dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. Dohodnou-li se obě strany, lze uskutečnit i mimořádnou dodávku prádla mimo smluvený termín. V případě, že den svozu připadne na svátek, bude řešen náhradní termín individuálně dohodou mezi oběma stranami.

Dopravu zakázek od objednatele ke zhotoviteli a zpět zajistí zhotovitel zdarma. Veškeré prádlo bude dopravováno na určené místo předání, a to v přepravních kontejnerech chráněné textilním obalem. Prádlo bude předáváno určeným pracovníkům objednatele.

Zakázka bude zhotovitelem přijata po předložení objednávky (soupisu) vyhotovené, podepsané a orazítkované odpovědným zaměstnancem zhotovitele ve 3 výtiscích na tiskopisech dodaných zhotovitelem. Zpracované zakázky budou předány s dodacím listem, který potvrdí podpisem a razítkem zaměstnanci zhotovitele.

V. Kriteria kvality

Zhotovitel se zavazuje, že provede služby odpovídajícími technologiemi a dle Vyhlášky ministerstva zdravotnictví ČR č.195/2005 Sb., podle nejnovějších poznatků a požadavků hygieny.

Praní je proces, při němž působením mechanického účinku pracovního stroje, prací a pomocných prostředků a teploty prací lázně dochází k odstranění různých typů zašpinění. Jeho kvalita dosažení se kontroluje a hodnotí podle těchto parametrů:

- Bělost – dle etalonu v prádelně
- Optimální čistota – přípustné jsou pouze zbytky chemických skvrn od léčebných prostředků
- Kvalitní vyžehlení – vyrovnání a vyhlazení prádla dosažené průmyslovými žehliči
- Suchost – prádlo musí být po vyžehlení suché ve všech částech
- Vůně prádla – vyžehlené prádlo musí být bez zápachu
- Expedice prádla – prádlo je expedováno v příslušných obalech

Chemické čištění je proces, při kterém se zakázky čistí strojně buď perchloretylenem nebo v uhlovodíkových rozpouštědlech (KWL). Podle povahy textilie se zakázky čistí nebo dočistí vodou. Kvalitně vyčištěná zakázka splňuje tyto požadavky:

- Čistota – nejsou okem patrné zbytky neodstraněné nečistoty nebo skvrny.
- Žehlení u soukenného zboží do hladka, konstrukčně vytvořené záhyby (např. puky kalhot) musí být vyžehleny rovně. Zakázky, které nelze žehlit, se propařují.
- Odstraňování skvrn – volba technologie se řídí jednak symboly údržby na oděvu nebo materiálovým složením zakázky uvedeným na všité etiketě.
- Balení zakázek – vyčištěné a vyžehlené zakázky se dodávají na ramínkách nebo zabalené v balících podle dohody.

VI. Místo plnění

VII. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit a provozovat poskytování služeb objednateli dle této smlouvy od 1. 7. 2011.

VIII. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje dodávat prádlo čisté, vyprané, vyžehlené a ve stavu způsobilém k užívání dle jeho určení. Poškozené kusy se zhotovitel zavazuje dodávat zvlášť, mimo prádlo způsobilé k užívání.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré právní, technické a hygienické předpisy a normy pro praní a dodávku prádla do zdravotnických zařízení, zejména vyhlášku č. 195/2005 Sb.
3. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění ve vlastním zařízení.
4. Zhotovitel zajistí předmět plnění na vlastní náklady, v případě havárie vlastních provozních prostředků náhradním řešením a na vlastní odpovědnost beze změny sjednaných cen.

IX. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu za služby uvedenou v **Příloze č. 1**.
2. Svoz špinavého prádla do skladu a rozvoz čistého prádla na oddělení si zajistí objednatel.
3. Objednatel se zavazuje třídit prádlo dle Vyhlášky č.195/2005, a to dle zdravotního rizika na:
 - infekční
 - operační
 - kontaminované zářiči a cytostatiky
 - ostatníA dále podle:
 - stupně znečištění
 - druhu prádla (personální, patientské, ložní)
 - barvy
4. Objednatel se zavazuje zabezpečit, aby použité prádlo neobsahovalo žádné cizí předměty (nástroje, jednorázové předměty, psací potřeby apod.).
5. Objednatel si vyhrazuje právo na reklamaci dodaného prádla.

X. Cena, placení, fakturace

1. Cena za služby dle jednotlivých druhů prádla je uvedena v **Příloze č. 1**, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Zhotovitel měsíčně vystaví objednateli fakturu, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dní ode dne vystavení faktury zhotovitelem. Přílohou faktury je souhrnný dodací list, který bude obsahovat rozpis dodávek. Fakturace se bude odvíjet od skutečně dodaného prádla na dodací místa v příslušném fakturačním období.
3. Faktura je uhrazena dnem, kdy příslušná částka bude připsána na účet zhotovitele.
4. Zhotovitel se zavazuje objednateli garantovat cenu praní a chemického čištění po dobu jednoho roku od data podpisu smlouvy. Případné zvýšení sjednaných cen bude po uplynutí jednoho roku od podpisu smlouvy úměrné zvýšeným nákladům, minimálně však 80 % meziroční inflace; s vyšší nárůstu však není objednatel povinen souhlasit. Zvýšení cen bude projednáno 14 dnů předem.

XI. Sankční ujednání

1. Při prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,025 % za každý den prodlení z neuhrazené částky.

XII. Řešení reklamací a náhrady škod

1. Objednatel má právo reklamovat vadnost dodávky (např. poškození prádla, neodstranění veškeré nečistoty apod.). Reklamacce musí uplatnit objednatel při přejímce zpracovaných zakázek. Zhotovitel je povinen vyřídit reklamaci do 3-5 dnů.
2. Při záměně nebo neopravitelném poškození zakázky se dohodne se zákazníkem náhrada škody podle Občanského zákoníku.
3. Reklamaci nelze uznat v těchto případech:
 - v případě skvrn, které objektivně odstranit nelze (skvrny způsobené psacími potřebami apod.);
 - při vadách zakázek, které se staly zřejmými teprve během zpracování a jsou způsobeny vlastností zakázky (např. nestálobarevnost, vady kůže, slehnutí vložky apod.);
 - při sražení zakázky, pokud nedošlo k poškození vlákna;
 - u zakázek ze syntetických vláken a textilií, které nejsou označeny předepsanými symboly ošetřování;
 - při uvolnění lepených částí;
 - při poškození knoflíků, druků, zipů, poutek, ozdob apod. zhotovených z materiálů, které nejsou odolné při chemickém čištění.

XIII. Vady plnění a reklamace

1. Dodavatel se zavazuje odstranit vady v množství či kvalitě zjištěné objednatelem při přejímce prádla nejpozději do nejbližšího následujícího termínu dodání prádla po vytknutí vady. Vady v dodaném množství prádla je objednatel povinen uplatnit při přejímce prádla, vady týkající se kvality prádla při nejbližší přejímce po zjištění vady. Dodavatel se zavazuje odstranit vady do nejbližší následující přejímky.
2. V případě, že by vada dodávky měla takovou povahu, že by jí byl ohrožen provoz objednatele, má dodavatel povinnost zajistit dodávku prádla pokud možno okamžitě, nejpozději do 24 hodin. V případě, že tuto povinnost dodavatel nedodrží, zavazuje se objednateli poskytnout slevu odpovídající povaze, rozsahu a významu porušení dané smluvní povinnosti.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich právní vztahy a záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí úpravou obsaženou v obchodním zákoníku (z. č. 513/1991 Sb. v platném znění) a dalšími právními předpisy ČR. Zhotovitel i objednatel se zavazují dodržovat právní předpisy, zejména technologické postupy při dodržení hygienických a technických norem stanovených vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 195/2005 Sb.
2. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď smlouvy doručena.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel opakovaně hrubě porušuje podmínky uvedené v této smlouvě. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli. Hrubým porušením této smlouvy se mimo jiné rozumí porušení závazků zhotovitele, vyplývajících z ustanovení článku VIII. této smlouvy; opakované porušení závazků zhotovitele, vyplývajících z ustanovení článku IV. a V. této smlouvy; opakované zjištění výskytu závad, a to např. nedodržování hygienických předpisů, kritérií kvality prádla atp.

4. Zhotovitel i objednatel se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které souvisí s plněním této smlouvy během trvání platnosti této smlouvy a po dobu jednoho roku po ukončení platnosti této smlouvy. To se netýká skutečností, které jsou veřejně známé nebo dostupné a nevztahuje se na zřizovatele objednatele.
5. Zhotovitel prohlašuje, že má s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna, a.s. uzavřenu pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu třetí osobě ve výši 20 000 000 Kč.
6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Přerově dne: 6.6. 2011

Ve Vyškově dne: 20.6. 2011



za objednatele

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PŘEROVA, p.o.
Kabelíkova 14a
750 02 PŘEROV
②



za zhotovitele

CHRÍŠTOF, spol. s r.o.
Sportovní č. 3, 682 01 VYŠKOV
DIČ: CZ42660351
tel.: 517 307 111 ⑮

Příloha č.1: Portfolio sortimentu a ceník praní a chemického čištění prádla
Příloha č.2: Dodací místa objednatele

Příloha č.1: Portfolio sortimentu a ceník praní a chemického čištění prádla

PORTFOLIO SORTIMENTU A CENÍK PRANÍ A CHEMICKÉHO ČIŠTĚNÍ

1, Požadovaný sortiment dle zadání veřejné zakázky

kód	ceník praní prádla	cena za kus	DPH 20%	včetně DPH
10020	povlak na přikrývku (140 x 200 cm)	10,50	2,10	12,60
10040	povlak na polštář (90 x 70 cm)	5,30	1,06	6,36
10014	prostěradlo napínací Jersey (200 x 90 cm)	10,25	2,05	12,30
10060	prostěradlo velké (140 x 180 cm)	6,80	1,36	8,16
10016	prostěradlo velké (140 x 120 cm)	6,12	1,22	7,34
10015	prostěradlo malé (140 x 90 cm)	4,10	0,82	4,92

2, Ostatní sortiment

kód	ceník praní prádla	cena za kus	DPH 20%	včetně DPH
10010	prostěradlo	8,40	1,68	10,08
10011	prostěradlo dvojité	11,90	2,38	14,28
10012	prostěradlo trojité	21,00	4,20	25,20
10013	prostěradlo široké	15,96	3,19	19,15
10030	povlak na přikrývku dětský	5,30	1,06	6,36
10050	povlak na polštář dětský	4,10	0,82	4,92
10070	plena	4,10	0,82	4,92
10090	ručník	4,80	0,96	5,76
10091	dvojrůčník	8,40	1,68	10,08
11000	utěrka	4,80	0,96	5,76
11020	hygienické vložky	10,50	2,10	12,60
11030	potah matrace	16,80	3,36	20,16
12010	ubrus do 3 m2	6,80	1,36	8,16
12011	ubrus do 5 m2	14,88	2,98	17,86
12012	ubrus do 7m2	22,03	4,41	26,43
12013	ubrus do 9 m2	29,17	5,83	35,01
12014	ubrus nad 9 m2	37,51	7,50	45,01
12020	ubrus nad 3 m2, potah (Mil)	12,10	2,42	14,52
12030	ubrus kulatý	5,30	1,06	6,36
12031	ubrus kulatý do 1m průměru	8,90	1,78	10,68
12032	ubrus kulatý do 2m průměru	18,90	3,78	22,68
12033	ubrus kulatý do 3m průměru	65,00	13,00	78,00
12034	ubrus kulatý nad 3m průměru	86,00	17,20	103,20
12040	ubrus kulatý s volánem	80,00	16,00	96,00
12050	napron 90 x 90	4,10	0,82	4,92
12060	napron barevný	5,00	1,00	6,00
12070	ubrousek, dečka	4,10	0,82	4,92
12080	šátek, příručník, operační pásy	4,10	0,82	4,92

kód	ceník praní prádla	cena za kus	DPH 20%	včetně DPH
13010	ručník froté	5,80	1,16	6,96
13020	osuška froté, plenová	6,80	1,36	8,16
13030	předložka froté	6,80	1,36	8,16
14010	záclona 1m	10,00	2,00	12,00
14020	závěs 1 m praní	15,80	3,16	18,96
15010	rouška malá i perf.	4,10	0,82	4,92
15020	rouška velká i perf.	6,80	1,36	8,16
15030	rouška břišní	3,30	0,66	3,96
16010	halena	8,40	1,68	10,08
16020	kalhoty operační	7,40	1,48	8,88
16030	plášť operační	12,10	2,42	14,52
16031	plášť operační mikrovláknem	12,60	2,52	15,12
17010	pyžamový kabátek, pyž. kalhoty	7,40	1,48	8,88
17020	košile noční, anděl	7,40	1,48	8,88
17030	župan	11,60	2,32	13,92
17040	župan dětský	5,80	1,16	6,96
17060	dětský kabátek, košile, tričko, koj. košilka, dětská noční	4,10	0,82	4,92
17070	dětské kalhoty (i pyžamové)	4,10	0,82	4,92
17080	dětské prádlo - dupačky, punčocháče, kalhotky, ostatní	4,10	0,82	4,92
17090	zavinovačka, vložka do zavinovačky	5,30	1,06	6,36
19010	drobné do 25x25, bryndák, návleky, tonometr, ústenka, žínka	4,10	0,82	4,92
19011	žínka	4,10	0,82	4,92
19020	spodky mužské	7,40	1,48	8,88
19030	spodní prádlo - slipy, trenýrky, štlupny 1 pár	4,10	0,82	4,92
19040	čepice	4,10	0,82	4,92
19050	dekuba	12,10	2,42	14,52
19060	obinadla pytel, obal na léhátko	21,00	4,20	25,20
20010	košile (halenka, polokošile)	12,10	2,42	14,52
20020	rondon	11,60	2,32	13,92
20030	blůza montérková	8,40	1,68	10,08
20040	kalhoty pracovní, lékařské, kalhoty 3/4	12,10	2,42	14,52
20060	plášť pracovní, lékařský	12,10	2,42	14,52
20080	kombinéza pracovní	20,60	4,12	24,72
21000	šaty kuchařské, boilerko, zástěra pracovní a šatová	11,60	2,32	13,92
21010	šaty sesterské	12,10	2,42	14,52
21030	zástěra šatová, sesterská, sukně	10,00	2,00	12,00
22000	triko, nátělník	5,30	1,06	6,36
22010	sportovní dres (dětská tepl.souprava)	12,60	2,52	15,12
22020	sportovní oblečení - mikina, tepláky, teplák.bunda, svetr	7,40	1,48	8,88
23031	přikrývka (deka)	35,00	7,00	42,00
25000	praní mopů za 1 kg	25,00	5,00	30,00
26010	pytel malý	4,10	0,82	4,92

kód	ceník chemického čištění	cena za kus	DPH 20%	včetně DPH
26020	pytel velký	5,30	1,06	6,36
28010	oprava prádla malá, značení štítky	4,00	0,80	4,80
28020	oprava prádla velká	10,00	2,00	12,00
28030	oprava prádla za 1 hodinu práce	145,00	29,00	174,00
28070	balení za 1 balík	2,00	0,40	2,40
40010	halenka, košile, pracovní zástěra, župan	15,80	3,16	18,96
40020	kalhoty všech druhů, sako všech druhů	24,20	4,84	29,04
40030	sukně jednoduchá a do 5 skladů, kalhoty krátké	12,60	2,52	15,12
40060	kravata	100,00	20,00	120,00
40070	bunda bez podšívky, bunda do pasu	24,10	4,82	28,92
40080	bunda pod pas, bunda s podšívkou	35,00	7,00	42,00
40090	bunda péřová, vesta péřová	63,00	12,60	75,60
41000	plášť nebo paleta všech druhů, fanelový kabát	45,20	9,04	54,24
41020	kožich s vlasem dovnitř	237,00	47,40	284,40
42000	drobnosti (čepice,kapuce), kazajka svěrací, sedák na židli	12,60	2,52	15,12
42001	ortézy	20,00	4,00	24,00
42010	sportovní oblečení za 1 ks	12,60	2,52	15,12
42020	svetr,mikina	15,80	3,16	18,96
42030	štulpny 1pár	4,70	0,94	5,64
43000	pracovní blůza	13,90	2,78	16,68
43010	pracovní kalhoty	13,90	2,78	16,68
43020	pracovní plášť,	18,90	3,78	22,68
43050	kombinéza, bundokošile, vložka do bundy nebo pláště, župan	24,20	4,84	29,04
43060	zástěra kožená svářečská	36,80	7,36	44,16
43070	oteplené kalhoty, bunda	28,40	5,68	34,08
43080	oteplená kombinéza	35,10	7,02	42,12
43090	oteplovací vesta	24,20	4,84	29,04
44010	zavinovačka, vložka do zavinovačky	4,40	0,88	5,28
44020	dekuba	12,10	2,42	14,52
44030	napron	4,10	0,82	4,92
44031	teflonové ubrusy do 1 m2	11,48	2,30	13,78
44032	teflonový ubrus do 2m2	19,04	3,81	22,85
44033	teflonový ubrus do 3 m2	19,04	3,81	22,85
44034	teflonový ubrus do 5 m2	41,67	8,33	50,01
44035	teflonový ubrus do 7m2	61,68	12,34	74,01
44036	teflonový ubrus do 9 m2	81,68	16,34	98,02
44037	teflonový ubrus nad 9 m2	105,02	21,00	126,02
45001	ubrus do 3m2	10,20	2,04	12,24
44038	ubrus nad 3 m2	33,04	6,61	39,65
45000	příkrývka(deka)	35,00	7,00	42,00
45002	deka malá obyčejná	28,00	5,60	33,60

kód	ceník chemického čištění	cena za kus	DPH 20%	včetně DPH
45003	deka prošívaná malá	35,70	7,14	42,84
45004	polštář malý prošívaný	15,40	3,08	18,48
45005	polštář velký prošívaný	22,00	4,40	26,40
45010	potahy prošívané, deka prošívaná velká	42,00	8,40	50,40
45011	přikrývka dvojitá	52,90	10,58	63,48
45020	molitan Hodonín, obal na léhátko	18,90	3,78	22,68
45030	molitan malý	12,60	2,52	15,12
45040	molitan velký	78,00	15,60	93,60
45050	spací pytel obyč	42,00	8,40	50,40
45060	pérový polštář	42,00	8,40	50,40
45061	polštář vněný malý	42,00	8,40	50,40
45062	polštář vlněný velký	84,00	16,80	100,80
45070	pérová proš.přikrývka, pérový spací pytel	78,00	15,60	93,60
45080	polštář, autopotah za 1 m2, látka, závěs za m, textilní odpad	15,80	3,16	18,96
45092	scarting za 1m ²	28,00	5,60	33,60
45093	balení za 1 balík	2,00	0,40	2,40
50060	kožešiny sako,paleta,bunda	63,00	12,60	75,60
52000	koženka drobnosti, kůže pracovní drobnosti	36,80	7,36	44,16
54000	oprava prádla za 1 hodinu práce v čistírně	145,00	29,00	174,00
60010	p blůza montérková, pláště pracovní	13,90	2,78	16,68
60020	p kalhoty pracovní, košile, šaty, zástěra šatová	13,90	2,78	16,68
60030	p kombinéza pracovní	24,20	4,84	29,04
60040	p svářečská blůza, kalhoty, šustáková bunda, kalhoty	47,45	9,49	56,94
60060	p triko, nátělník	5,30	1,06	6,36
60070	p svetr, mikina, tepláky, dres, rybano	15,00	3,00	18,00
60080	p vesta pracovní, zástěra, krátké kalhoty, štulpny	7,40	1,48	8,88
60090	p malé kusy - čepice, rukávník, utěrka, trenky, ponožky	4,10	0,82	4,92
61000	p noční prádlo	7,40	1,48	8,88
62000	p ručník	4,80	0,96	5,76
62010	p ručník froté	5,80	1,16	6,96
62012	p osuška froté	6,80	1,36	8,16
64000	p praní mopů za 1kg	25,00	5,00	30,00

V Přerově dne: 6.6. 2011

Ve Vyškově dne: 20.6. 2011

za objednatele

za zhotovitele

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PŘEROVA, p.o.
Kabelíkova 14a
750 02 PŘEROV

CHRISTOF, spol. s r.o.
Sportovní č. 3, 682 01 VYŠKOV
DIČ: CZ42660351
tel.: 517 307 111

②

9

Příloha č. 2: Dodací místa objednatel

DODACÍ MÍSTA OBJEDNATELE

Objednatel : **Sociální služby města Přerova, p.o.**
Kabelíkova 14a
750 02 Přerov
kontaktní osoba: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Dodací místo: Domov pro seniory, Kabelíkova 14a, Přerov
kontaktní osoba: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

V Přerově dne: 6.6. 2011

Ve Vyškově dne: 20.6. 2011

[REDACTED]
za objednatele

[REDACTED]
Město PŘEROVA, p.o.
Kabelíkova 14a
750 02 PŘEROV

②

[REDACTED]
za zhotovitele

CHRISTOF, spol. s r.o.
Sportovní č. 3, 682 01 VYŠKOV
DIČ: CZ42660351
tel.: 517 307 111 ⑮